
Förankra staket  
och parasoll i marken

helsingborg.se/uteservering

Om du vill förankra staket eller parasoll i marken ska du först kontakta och få ett godkännande av  
stadsbyggnadsförvaltningen. Om stadsbyggnadsförvaltningen bedömer att åtgärden är lämplig monterar  
stadsbyggnadsförvaltningen infästningsanordningar på din bekostnad. I den här informationen kan 
du läsa mer om hur det går till och vart du kan vända dig.

Ansök om polistillstånd för din uteservering
Om du inte redan har ett polistillstånd för din uteservering ska du börja med att ansöka om detta hos  
polismyndigheten. Till din hjälp har Helsingborgs stad tagit fram en broschyr med all nödvändig information  
kring hur du ansöker om polistillstånd samt vilka riktlinjer som gäller för utformningen av din uteservering  
på helsingborg.se/uteservering.

Ta kontakt med stadsbyggnadsförvaltningen
Om du vill förankra staket eller parasoll i marken tar du kontakt  
med stadsbyggnadsförvaltningen genom att skicka ett mejl till  
markupplatelse@helsingborg.se med:

1. Företagets namn och organisationsnummer.
2. Kontaktuppgifter (inklusive telefonnummer).
3. Ritning på staketet och leverantör av staket.  
4. Ritning på parasoll och leverantör av parasoll.
5. Uppge antal infästningsanordningar som kommer att behövas till ditt staket.
6. Uppge antal infästningsanordningar som kommer att behövas till ditt parasoll.

Staket
Helsingborgs stad har tagit fram ett standardfundament som är avsedda för staket. För att infästsanordningen ska 
passa på ditt staket och standardfundamentetet kan en adapter behövas. Om du behöver skaffa en adapter står du 
eller din verksamhet för denna kostnad. Ritning på standardfundamentet finns att tillgå via stadsbyggnadsförvaltningen.

När du har kontaktat stadsbyggnadsförvaltningen får du ett kostnadsförslag för grävningen och standard- 
fundamentet. Om du godkänner kostnadsförslaget utför stadsbyggnadsförvaltningen allt arbetet under mark  
såsom grävning och utplacering av standardfundamentet. Tänk på att infästningen av ditt staket (ovan mark)  
inte utförs av stadsbyggnadsförvaltningen.

Parasoll 
Vill du införskaffa parasoll och behöver parasollfundament till dessa, får du ett kostnadsförslag för grävningen. 
Om du godkänner kostnadsförslaget utför stadsbyggnadsförvaltningen allt arbetet under mark (grävning). Tänk 
på att infästningen av ditt parasoll (ovan mark) inte utförs av stadsbyggnadsförvaltningen.

Har du både staket och parasoll som du vill förankra får du ett sammanlagt kostnadsförslag.

Återställningsskyldig
Tänk på att om du redan har förankrat parasoll eller staket i marken  
utan stadsbyggnadsförvaltningens godkännande kommer vi utföra  
återställningen på din bekostnad.


